
Dovoluji si vás pozvat na 

 

Ochutnávkový kurz 

Feuersteinova instrumentálního obohacování (FIO) 

 
 

Místo konání:   Praha  
 
Termín:  18. ledna 2014 

nebo 
15. února 2014 
 - 8 vyučovacích hodin (začátek v 9.00 hod., předpokládaný konec 17.00 hod.) 

 
Lektorka:  PaedDr. Eva Váňová, lektorka a trenérka metody FIO  Autorizovaného 

tréninkového centra při Katedře psychologie PedF UK Praha 
 
Cena:   600,- Kč (zahrnuje kurzovné, materiály a malé pohoštění) 
 
Poznámky: 

 Přihlásit se na kurz je možné prostřednictvím e-mailu: 
evavanova@seznam.cz nebo Havlikova.Vladena@seznam.cz  

 Kurzovné zasílejte na účet 0747798153/0800 a připojte OK + Vaše jméno 
– bude Vám vystaven daňový doklad (faktura) nebo můžete platit hotově 
na místě a bude Vám vystaveno potvrzení o zaplacení. 

 Maximální počet účastníků kurzu je 15. 

 Malé pohoštění zajištěno. 
 

Program kurzu: Kurz „Úvod do instrumentálního obohacení aneb cesta ke zprostředkování 
učení“ je zážitkovým kurzem, který účastníky nechá nahlédnout do programu 
Reuvena Feuersteina Instrumentální obohacení. Světově proslulý pedagog a 
psycholog sestavil ucelený systém pracovních listů, které rozvíjí řešitelovy 
poznávací funkce a jeho schopnost projít učením v souvislostech. Metoda 
přináší umění vytvořit si vlastní strategii řešení úkolu, upevňuje sebedůvěru, 
odstraňuje z naší práce impulzivitu a strach z chyby, rozvíjí vyjadřování a 
respektování jiného názoru a pomůže lépe se orientovat ve vlastním životě. 
Program posiluje pocity kompetence a odstraňuje negativní sebepojetí. 
Mottem této laskavé metody jsou věty: „Nechte mě chvilku…, já si to 
rozmyslím“. Účastníci kurzu nad pracovními listy prožijí zprostředkované 
učení, které jim může být inspirací pro jejich školní či poradenskou práci. Více 
o metodě, lektorce aj. na www.ucime-se-ucit.cz  

 
Komu je kurz určen: pedagogům 
 psychologům 
 asistentům pedagoga 
 rodičům 
 zájemcům… 
 

Srdečně vás zvu! 
        Eva Váňová 
 

 

mailto:evavanova@seznam.cz
mailto:Havlikova.Vladena@seznam.cz
http://www.ucime-se-ucit.cz/

